^óM^ '̂OÍa ^^m^üUca de
Rua São Pauto, 356-Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 ! São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11)4784-8444 | Fax: (11)4784-8447
Site: wvvw.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário

Na 26^ SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 17/08/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2° Secretário

INDICAÇÃO N° 888/2016

Reitera a Indicação n° 812/2016, solicitando

motoniveiamenlo, cascalhamenlo, implantação de

guias e sarjetas, rede coletora de esgoto, rede de

água, pavimentação, asfáltica e iluminação pública,

na Rua Dom José Gaspar e Rua Dom Pedro I,

•Jardim VilIaça e Jardim Mosteiro.

Excelentissimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando
executar serviços de molonivelamento. cascalhamento, implantação de guias e
sarjetas, rede coletora de esgoto, rede de água, pavimentação asfáltica e iluminação,
pública, na Rua Dom José Gaspar e Rua Dom Pedro I, Jardim VilIaça e Jardim
Mosteiro. ' ' •

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz justa e' necessária para
atender aos moradores locais, os quais solicitaram a este Vereador interceder junto ao
Executivo, viabilizar a realização dessas melhorias para aquela localidade, tendo em
vista que os locais se encontram em péssimo estado de conservação.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

10 de agosto de 2016. ^—

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR10/08/2016- 17:19:11 04465/2016
/ccg

Leitura em Plenário ^
hja 233 SÉSSÃ0 ORDINÁRIA

Realizada em 04/07/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
"2° Secretário

0%

INDICAÇÃO N° 812/2Ó16

Reitera a Indicação n" 785/2016, solicitando motonive-

lamento, cascalhamento, implantação de guias e sar

jetas, rede coletora de esgoto, rede de água, pavimen-.
tação.asfàltica e iluminação pública, na Rua Dom José
Gaspar e Rua Dom Pedro I, Jardim Villaça e Jardim

Mosteiro. • "

Excelentíssirrio Senhor Presidente,

^ • o Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelen-

tissimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando executar
serviços de motonivelamento, cascalhamento, implantação de guias e sarjetas, rede cole
tora de esgoto, rede de água, pavimentação asfáltica eõlliminação pública,.na Rua Dom
José Gaspar e Rua Dom Pedro I, Jardim Villaça e Jardim Mosteiro.

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz justa e necessária para aten

deraos moradores locais, os quais solicitaram a este Vereador interceder junto ao Execu
tivo, viabilizar a realização dessas melhorias para aquela localidade, tendo em vista que
os locais se encontram em péssimo estado de conservação.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 29

de junho de 2016. '

ALACIRRAYSÉL
Vereador.

• PROTOCOLO N" CETSR 29/06/2016 -11:49:02 03714/2016
/ccg